UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA –

COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp/UFRR

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES -

APAMCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº03/2020

 A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO – APAMCA, por

meio da sua Presidente, Andreza da Silva Ferreira, convoca todos os membros da Associação

para uma Assembleia Extraordinária que será realizada no dia 17 de agosto de 2020, às 15h, via

plataforma online Cisco Webex Mix, tendo em vista pandemia do Novo Coronavírus – COVID-

19.

PAUTA:

1- Retificação da Ata de Assembleia Geral Ordinária do dia 29 de novembro de 2019;

2- Afastamento temporário da Presidente Andreza da Silva Ferreira;

3- Prestação de Contas de 2019;

4- Aumento de Contribuição da Associação de Pais e Mestres – APAMCA;

5- O que houver.

Boa Vista, 06 de agosto de 2020.

LINK DE REUNIÃO

https://meetingsamer29.webex.com/meetingsamer29-

pt/j.php?MTID=m56fa8ab0044d0bfd0d6f6d162ceb66cd

Atenciosamente,

Andreza da Silva Ferreira

Presidente da Associação de Pais e Mestres – APAMCA

https://meetingsamer29.webex.com/meetingsamer29-pt/j.php?MTID=m56fa8ab0044d0bfd0d6f6d162ceb66cd
https://meetingsamer29.webex.com/meetingsamer29-pt/j.php?MTID=m56fa8ab0044d0bfd0d6f6d162ceb66cd